
 

 

 
 
 
 
MANAKABATA.LV platformas 

Cenrādis 

 
 

 

 

Zināšanu platforma grāmatvežiem un finansistiem. 

Metodiskie materiāli, dokumentu paraugi, apmācību kursi un vebināri. 

MANAKABATA.LV | info@manakabata.lv | +371 26 422 740 

 
 
 

 

 

Šajā cenrādī iekļautajai informācijai ir tikai informatīvs raksturs. Informācija ir norādīta tikai par neuzsāktiem 

pakalpojumiem. Pakalpojumu sastāvs, cenas un nosacījumi kļūst saistoši Klientam ar distances līguma 

noslēgšanas brīdi. Saskaņā ar distances līgumu, Klients un Capitax PRO var vienoties par individuālo 

piedāvājumu. Capitax PRO ir tiesīgs vienpusēji un bez iepriekšējā brīdinājuma mainīt šajā cenrādī iekļauto 

pakalpojumu sastāvu, cenas un/vai nosacījumus, kā arī pirms distances līguma noslēgšanas noteikt Klientam 

citu pakalpojumu sastāvu, cenas un/vai nosacījumus, kas atšķiras no šajā cenrādī iekļauta pakalpojumu 

sastāva, cenām un/vai nosacījumiem. Capitax PRO var noteikt atlaides vai akcijas cenrādī norādītajiem 

pakalpojumiem, par kurām tiek paziņots tīmekļa vietnē, e-pasta vēstulē vai kādā citā informācijas kanālā.  

Visas cenas norādītas bez PVN.  

 

 

SIA Capitax PRO 

https://manakabata.lv/
mailto:info@manakabata.lv


 

 

MANAKABATA.LV |2 

Cenrādis no 23.11.2023 
 

A. Abonēšanas pakalpojumi 

MANAKABATA.LV platformas abonēšanas pakalpojumi. 

Pieslēgums 
Lietotāju 
skaits 

Termiņš 
Cena EUR 

bez PVN 

PIESLĒGUMS-3, iekļauj: 

• Metodiskie materiāli 

• Dokumentu paraugi 

• Apmācību kursi un vebināri 

• Sertifikāti 

1 * 3 mēneši € 195.00 

PIESLĒGUMS-6, iekļauj: 

• Metodiskie materiāli 

• Dokumentu paraugi 

• Apmācību kursi un vebināri 

• Sertifikāti 

1 * 6 mēneši € 275.00 

PIESLĒGUMS-12, iekļauj: 

• Metodiskie materiāli 

• Dokumentu paraugi 

• Apmācību kursi un vebināri 

• Sertifikāti 

1 * 12 mēneši € 395.00 

B. Atbalsta pakalpojumi 

MANAKABATA.LV platformas lietotāju atbalsta pakalpojumi. 

Atbalsta veids Cena EUR bez PVN 

Atbalsta centra teksta pamācības Bezmaksas 

Pieteikums atbalsta centrā vai e-pastā 
atbalsts@manakabatata.lv 

Bezmaksas 

Individuālās apmācības vai konsultācijas (45 minūtes) € 85.00 

 

 

https://manakabata.lv/


 

 

MANAKABATA.LV |3 

C. Papildus pakalpojumi 

MANAKABATA.LV platformas lietotāju apkalpošanas papildus pakalpojumi. 

Pakalpojuma veids Cena EUR bez PVN 

Apmācības sertifikātu izsniegšana  
– pašapkalpošanās platformā 

Bezmaksas 

Izmaiņu veikšana klienta pārstāvja datos platformā  
un jaunas piekļuves izsniegšana platformai  
– pieprasot atbalsta centrā vai e-pastā 

€ 50.00 

Jaunu lietotāju pievienošana klienta profilā  
– pašapkalpošanās platformā 

Bezmaksas 

Jaunu lietotāju pievienošana klienta profilā  
– pieprasot atbalsta centrā vai e-pastā 

€ 50.00 

Profila piekļuves atjaunošana pēc abonēšanas beigām 
(papildus abonēšanas maksai), ja pakalpojums netika 
atjaunots līdz iepriekšējās abonēšanas perioda beigām 
– pieprasot atbalsta centrā vai e-pastā 

€ 75.00 

Klienta profila datu eksportēšana abonēšanas laikā  
– pašapkalpošanās platformā 

Bezmaksas 

Klienta profila datu izsniegšana pēc abonēšanas 
pārtraukšanas vai abonēšanas perioda beigām 
– pieprasot atbalsta centrā vai e-pastā 

€ 100.00 

Abonēšanas un licences pārreģistrācija uz citu  
uzņēmumu vai privātpersonu 
– pieprasot atbalsta centrā vai e-pastā 

€ 100.00 

  

https://manakabata.lv/

